
ДЕПАРТАМЕНТ ГАГАРИНСКОГО АДМИНИСТРАТИВНОГО  

РАЙОНА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД САРАТОВ» 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  

СТ.ТАРХАНЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД 

САРАТОВ» 

 

 

ПРИКАЗ № 114 

г. Саратов ст. Тарханы                                                                       29.08.2024 г. 

 

 

О создании бракеражной комиссии на 2024-2025 учебный год 

В целях улучшения и контроля организации и качества питания 

учащихся, предотвращения пищевых отравлений и обеспечения санитарно-

гигиенических требований в школьной столовой 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Создать бракеражную комиссию на 2024- 2025 учебный год. 

2. Утвердить состав бракеражной комиссии:  

Председатель: Конюхова Фанюза Ишбулатовна – ответственная за 

питание 

Члены комиссии:  

• Глухова Наталья Николаевна – технолог; 

• Салихова юлия Александровна –  член Совета родителей школы; 

• Михайлюк Алла Юрьевна – медицинская  сестра; 

• Рябенькова Любовь Васильевна – старший повар. 

 

3. Утвердить план работы бракеражной комиссии. 

4. Членам комиссии ежедневно заносить в Бракеражный журнал готовой 

продукции результаты органолептической оценки приготовленной 

пищи. 

5. Ежеквартально представлять директору отчет о результатах 

проделанной работы. 

 

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

Директор школы                                                            Е.Г. Бушкина 


		2024-09-10T21:14:06+0400
	Бушкина Елена Геннадьевна




